Eccl. **C**onditio monachus incidit in pe-
nam e postulat ne peccatum sanguinem in
tercesserit non tradire hoc debet, ibi peccatum nomine
peccati. **I**sti vendendas, iustandas et venditioe pre-
ambula. **I**bi sub pena fornicacionis per stipendiaria. **C**ap. q. hic immit-
tis. **I**bi neque beret eius q. si beret tradidisset purgarius mera-
q. ei contra I. magna. **C**ap. de combustionis, co. fl. p. z. i. de ver. oblig.

F contractu. **C**uidam bobon. sed
versi qđ consumatur cum
precedentibus. Ibi in pena nostra amorem engraviat ut
qđ nisi Quatenus plus sit in altero. ut super. c. l. pđia.
R. Ibi consumiri posse ex regulare actione ratione partis non
traditio ad integrum penam. secundum in iudicij ratiō si sit p̄ parte re-
munitur pro parte per al. ut supra si quo cunctio. l. si remunit plures;
§. primo. et dic ut ibi preci ante traditionem soluti tēquam inter
esse. et sic non obstat. et. et empio. in principio d. c. Lut. §. ex videnti-
o. **C** In glo. vñrum ab initio cī. vñura. et tabic. totum peccatum
et vñura eius uenit ut interclusa rei ponatur. Iaco. barn. et **R.**

Icios **C**ibi finco id est terminos si querio
au venditor tenetur instrumenta rei ut
dicto empori tradere dic aliquando interest venditor
ne babere instrumentatum penes se, ut quia de cuiuslibet
ne utetur, vel vendit solum partem rei nunc sufficiat exhibeat non
utrumque tradere debet. **C**. de fiduciis locatio. I. instrumentata cum sua
glo. e ibi dicta. **C**. de eden. I. s. aut non interest venditoris babere
penes se, vi quia de custione non tenetur, e vendit tocum ius quod
iure babebat, e tunc tenetur non solum exhibere sed tradere vobis.
e. i. e. credito. e. vide quod nota per **B**z. in summa ad exhibentem.
Sicut empori, vi sapia de pigno. actio. I. finali. I. in Speculo de in-
strumentorum eductione. §. nunc vero, versi, sed queritur an heretis
et per Trofet. de aci. ex testameto, versi, item queritur. **C** Item
allegatur hec lex quod si aliquis est meus fiducialis vel empbusco-
ta, et peto quod designet mihi possessionem pro quibus presulat auctio
quod hoc facere tenetur, et pro hoc dicta. I. ultima de pigno. act.
in auct. de emenda. princi. §. cogea. e. **C**. de fide instrumentorum. I.
plurimis apochio. e. **C**. de dono. I. si quis argui. §. primo. e si hoc fa-
ceret recusat proclamans quod fictus; postea pro omnibus bonis fa-
ciat argu. infra de accepta. I. pluribus de iudicio. I. qui habet. §. fi-
nali. de iesta. Inte. I. si quis ita, e de censibuo. I. summa. e de hoc vide
in speculo de locato. §. nunc aliquantum querimus, e versi, sequenti-
bus, e ver. Itervi. queritur e in quichomodo **W**o. et **U**o. quicquid
que incipit. **R**uficrus quidam. e id; videt in vallo quod tenet
de demonstrare res scudales ut no. per **W**o. in summa de scudis
§. quibus modis. ver. quid si vallasso. e de hoc dixi. **C**. de pacie
I. si certis annis. ver. item queritur quidam soluit.

Si per collusionem. ¶ **Si** **de** **ducibus**
modis possit legi, et utrum hoc modo vendicatio-
lens carius renderet supplicium imaginari in colonem
qui per aliquo tempore primis mercedem fuisse maxime. **Si** valeret co-
muniter et ex hoc tempore deceptum carius similius teneat tempore.

Brevis sorte. Cui possit morum amictio, ibi se-
ta vendicatio non possunt aliquo iure
in officio accessione q[ui] b[ea]t[er] matr[em] (quibus de jure loquitur).
notatur per Dy. inst. loc. act. in p[ro]p[ri]etate.

b **Dna fides.** C Iuris specialis vel
mutua vi. s. de rei venturo.
Ibi obiciis sed vobis vobis replicatio per quam co-
sequitur quod sequit, et hoc finis iste petens que est ve-
ra. C Et induci. **Abar.** sibi. banc l. qd si bannus ex forma flauum
non valens contabere ad suam militarem vendat rem suam cum
non possit precium petere non ienetur ad rem tradendam, et si in a-
dictum cam repetere, per cedulam sine causa cum fuerit exempli-
te banno. **Abar.** sibi. C Ibi petens. i. venditor qui est petitor nunc
recuperet ac si non vendidisset nec tradidisset, vel aliter amitteret
i. perderentis bannem ei repetitionem amitteret, et quidem tamen
venditor qui nunc petat cam rem petitor. Imperator quondam pe-
titio, et finis hanc lectionem habet locum prima pars glo. C In glo-
rii ipse iniquum impetravit, nec obi, buic lecture, L. quoniam. C. de
precibus imperio, offe, quia hic finis illam quia hic imperator concessi-
sit dilato. vel si dicas qd pempsonam dicit quod dictum non ob-
tineat, vi co. sibi. Rescripsa, in eadem glo. in fin. hoc exemplum puto ve-
rissima ratione quia etcepito unius iniqui impetravit. Itcum bani res
commissa ad omnem petitorum, et ideo certe omnibus' petentibus' obstat
ter tamen qd in precio. Ja. burm.

Per emiptorem. Cibi mensis
ducibus melior est conditio cōvenit. si ex occasione v-
tima nocet. hoc dicit. et dividit in duas partes. In p-
ma fuit mors p. virūq. cōmissa r̄loq. ibi q̄ si fundam. ibi fuit cō-
missa ex ordine seu successione. ibi mors fuisse simul si diversio i-
potbus ultima nocet vi in vesti. q̄ si fundam. ibi duci. nec obij. de-
cē. et obj. transcurrit. §. de illo. t. C. de probabili cōstipul. magni-
quā ibi in debito quem dico cōstituit in mors. hic in creditore in
quo requiritur interpolatione ob. laus. §. iura te fidei cōliber-
ti ibi duci. vel solue prima contraria q̄ ibi adjectur diec et possa-
bic diec sed non pena vi notatur plene per Ely. infra te verbō. et
lega. si insulam.

Reditor Cibi a condicione salutis, i. co-
ntra ie seu ville, vi. j. de leg. si. i. cu-
quieretur. S. viii. e de acquir. poss. l.ij. S. viii. e. t
alphabeto. et dic q̄ iste condicione salutis e ceteris qui
fisco debet ut possit de illo saluto tributum erigere et dic si publicus
nus, vt. j. de publicanis. S. i. a reditio pēmo quia ea pen-
se deposita babebat.

Bedium Sive tecum tradita fuerit quasi debet
tuus sine euincatur ure dominij sue iuris
spolbecke, hoc dicit. In glo. scilicet anno vte infra, vel dic q[ui] inter
marin ratiōne medijs tempore cum possit associari per spolbecke
riam ut in prima parte glo. vel dic q[ui] potius marito culpa imputa
ti ut l[et]e iur de l[et]e exterranea. Ta. be.

Inter venditorem. Cibi vi salario; ita sum
vara paci ubi cedet et non
autem duci venditore postflatum ubi extra ordinatio letem
tiquam sollicitatem vi. C. de formulae. I. t. i. t. 2. de nego. g. lac
sum Qdo. C Sed nonquid hoc salarium transi ad beredem. v.
de. C. de annio constitue. I. t. n. T. ey. Hunc tecum ibi pra
cessum quoddam munitionem trax ad d. f. undentum tecum a
impetu marie. His habent in litteraplam: unde exponit Vnde.
ad. Lacqui. Item nella in pein.

Imercedem. **C**ibi locata est per quod
cogit in hoc grant la-
bore. Iglo aliter dicit. Neque ergo illo cum glo. ma-
xime quia paulus quasi vobis insidians labores. ibi
vno. alij bibern in latere suo. ibid accedit. etiamum. ibi infidele
ducos felicem primus.

Si cum fundum. **C**ibi misere. Iacob est verus
quod fortitudinem est eo causa q-
sequitur si modo et ubi trahit quod nunc vobis seculorum facie excepit. nec
obstat. Fundas mibi ut ibi no.

Si habitatoribus. **C**Verbis pietatis nisi
aliter de manu constet. ubi ba-
bitantibz et gratus. ibi paulus conigine labore. et obitum
gratus. ibi pribecbit empio in glo. s. Ibi idem qd in habitacibz
cum mercede. ar. i. de dod. arist. g. s. ad glo. s. s. duc gran-
ita qd illi non tenetur. at. i. de pietario. l. l. t. Leu. Pictio. et dicitur. Ja.
bul. qd dicitur aut postur. p. et. determinat verbum babigobz
ut adiectio ducentes referat. Et nosa quamvis genera pietatum
habitanter ex eoducto cum mercede. Item habitante pietate
pura ex donatione ex qua non prestat cuius. Item habitante pietate
p. cario habitante gratus excepti debet nominari. vel specialiter non
gratus excepti possunt generaliter. Jac. et.

Seruus. **C**ibi post venditionem et au-
tem tradicionem venditor seruo ven-
dito impunit insolita ex quo seruus leitus est et tenetur
pro venditor. Si vero solita non tenetur fin quodlibet
sed virtus salam est. doc dicitur. Ja. ibi. **C**ibi fecit ante tradicio-
nem. ibi impunita erat habundatio tenetur iniquum labore.

Si dolia. **C**ibi dicunt est accedere dolia ut specie. et dā
tur qualia sunt. aut dictum est accedere dolia i
tentis de certis. et damnum integra. hoc dicitur. vide supra. et qd
vindictio. dominia. et de contrabendo. empio. l. comprebenium. ibi sun-
do venditobi debet venditor. ocmagista duxit aliud integra dei
non obstat. de lega. pietario. qui duo s. et dicitur in glo. i. c. d. da.

Toneta. non. Vnde dicit quod ibi erant in fossa. Ibi non secundus;
Odotis.

Seruus. **C**Difficultas non impedit. et
tamen que est apud bestias est eis
intra propter postulum. hoc tunc dicitur si fieri
contra aliquo liberum hominem. et hoc solita contrari-
tum. Ibi sit fugae et si non obstat super de contrabendo empio. l. fi-
res. qd si quis amico secundum Jaco. de paenitentia recuperatus ab
hostibus. quia ipse videtur veritatem argu. de confabulatione. empio.
l. acc. empio. et hoc verem si empior seruus seruum ab hostibz ca-
pumnam venditor expectare debet donec postulat pietatis. et id est
in stupro. Si cum ignorabat empio. quare expectare timet. non
video. vi infra de re bonum obligacionibus. l. continue. s. illud.
Franci.

CExplicatio lectura domini Eberici de Rosario. sup secunda pte
ff. v. et. Impressa. Id apie. Opera impensis domini Joannis de la
guardo Abbatissolani. Sub anno statuente domini. M. CCC.
LXXXVII. dicitur. Abacij.

Registrum busus operis.

a b c d e quaterni. f g h i l m n o p q r tenui. s i ducenti. r
y z et. tenui. p quaterni.

Cave in penam non parvam impudenter incurras o bibliopole
la. audisti me scias obiectum et ab Illustrissimo et sapientissimo Abdi
princeps rescripsi ne lectura domini Eberici. de rota. de pugno sup
secunda. ff. v. et. ad decimum usq; annu sur impam possim. aut. alibi
impensis imponam. venalia in fine officium. sub pena indignatio-
nis ceferet. et eris in co. confusa. Itaque de ignis us circa te admis-
sum est volvi. Jo. lignatum.